
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazlamlle : lli A Ita Specialtzzaziune
“GARIBALD ”

Catania

DELIBERAZIONE N. MZ del 2 0 GEN: ?fl77

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali

assunzioni a tempo detennìnatn di personale Operatore Socio Sanitario, cat. BS— Approvazione

graduatoria provvisoria.

PropostaN° 514 del 20 [D ([ ZOZL
STRUTTURA PROPONENTE

SETTOREGESTIONERISORSEUMANE

Distruttore Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente esponsabile

Dott.ssa Chiara CaponettoC I… @;\aouuz.

RegistrazioneContabile

Budget Anno …
Conto 7[mporto Aut.

Budget Anno* Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Rcspansabile
Settore Economico Finanzinrioe Patrimoninle

(dna. Giovanni Luca Ruccello)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominulu nnn Decreto del Previdente della Regione Siciliana n. I96 del 04.04.2019 con l’assistenza del

Segretan'n, dott. f… 7 ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Responsabiledel SettoreGestione Risorse Umane

Premesso che si è reso necessario procedere con deliberazione n. 1236 del 04/11/2021, per le

motivazioni nella stessa specificate. all’avvio di una procedura di selezione pubblitxa, per titoli, per la

formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di Operatore

Socio Sanitario, categoria BS;

Che il suddetto avviso e stato integralmente pubblicato in data 05/11/2021 sul sito internet

dell’ARNAS, con scadenza dei temini per la presentazione delle istanze di partecipazione al

25/11/2021;

Che la suddetta procedura è stata strutturata, stante l’esigenza derivante anche dalla situazione

emergenziale da COVID * 19, mediante l’utilizzo di sistemi informatici interattivi coni candidati;

Accertato che il Servizio Informatico Aziendale ha elaborato la graduatoria relativa alla

procedura in oggetto, così come generata dal software specificatamente predisposto;

Ritenuto dovere prendere atto con la presente deliberazione della suddetta graduatoria

provvisoria, il cui file è pubblicato nella sezione
“ bandi di concorso-selezioni tempo determinato"

del sito dell’ARNAS;

Ritenuto, altresi, dovere procedere prima dell’assunzione atempo determinato alle opportune

verifiche circa il possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati dai candidati inseriti nella suddetta

graduatoria provvisoria, così come previsto dall’avviso di indizione:

Ritenuto, pertanto, fare riserva di procedere con successivo atto all’approvazione della

graduatoria definitiva, anche parziale, a seguito degli esiti delle verifiche e della conferma dei

punteggi attribuiti;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012,



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

- Prendere atto della graduatoria provvisoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di Operatore Socio Sanitario, categoria BS, così come generata dal sofiware

specificatamente predisposto dal Servizio lnfonnatico Aziendale il cui file è pubblicato nella

sezione “ bandi di concorra-selezioni tempo determinato ” del sito dell’ARNAS;

- Procedere prima dell’assunzione a tempo determinato alle opportune verifiche circa il

possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati dai candidati inseriti nella suddetta graduatoria

provvisoria, cosi come previsto dall'avviso di indizione;

. Fare riserva di procedere con successivo atto all’approvazione della graduatoria definitiva,

anche parziale, a seguito degli esiti delle verifiche e della conferma dei punteggi attribuiti.

Il Responsabiledel SettoreGestione Risorse Umane

(Dott.ssa Ga a Bonanno)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità c di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore
Sanitario Aziendale

…



DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata
dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto,

Dispone di:

. Prendere atto della graduatoria provvisoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di Operatore Socio Sanitario, categoria BS, così come generata dal software

specificatamente predisposto dal Servizio
Informatico Aziendale, il cui file è pubblicato nella

sezione “ bandi di concorso-selezioni tempo determinato
” del sito dell’ARNAS.

. Procedere prima dell‘assunzione a tempo determinato alle opportune verifiche circa il

possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati dai candidati inseriti nella suddetta graduatoria

provvisoria, così come previsto dall‘avviso di indizione.

- Fare riserva di procedere con successivo atto all‘approvazione della graduatoria definitiva,

anche parziale, a seguito degli esiti delle verifiche e
della conferma dei punteggi attribuiti.

. Munire la presente della clausola della immediata
esecuzione.

Ill)i etto ' Sanitario
(dott. Giu ep . e Giammanco)

Il Segretario
\



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno___—.—
L’addetta alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al — ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione…

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’AssessoratoRegionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale iI Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Î immediatamente

El perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

iL FUNZIONANO RESPONSAB\LE


